[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 12.11.2013

                   г. Норильск
                                           №   505
О внесении изменений в постановление
Главы Администрации города Норильска от 07.11.2008 № 2094

С целью повышения качества реализации образовательных программ в муниципальных бюджетных, автономных образовательных учреждениях муниципального образования город Норильск,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Главы Администрации города Норильска от 07.11.2008 № 2094 «Об утверждении графика определения погодных условий для установления возможности непосещения занятий обучающимися муниципальных образовательных учреждений муниципального образования город Норильск по усмотрению родителей (законных представителей)» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. Дополнить Постановление пунктом 2.3 следующего содержания:

«2.3. Для обучающихся муниципальных образовательных учреждений муниципального образования город Норильск с 1 по 11 класс при температуре окружающего воздуха выше 00 С и силе ветра 27 м/сек и выше».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

Руководитель Администрации города Норильска

А.Б. Ружников